

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00023-SRP/PMMR

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA  
Quantidade: 400,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,63  
Valor Final: 35,27  
Valor Total: 14.108,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:06:59  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: BC114150

---

Item: 0002  
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,62  
Valor Final: 17,60  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: DECORLUX

---

Item: 0003  
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W  
Quantidade: 900,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 85,97  
Valor Final: 35,80  
Valor Total: 32.220,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0004  
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,30  
Valor Final: 47,80  
Valor Total: 23.900,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0005  
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W.  
Quantidade: 400,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,33  
Valor Final: 44,80  
Valor Total: 17.920,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0006  
Descrição: REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W.  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,63

Valor Final: 46,80  
Valor Total: 14.040,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0007  
Descrição: REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 118,97  
Valor Final: 78,80  
Valor Total: 15.760,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0008  
Descrição: RODANIA DE LOUÇA  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,71  
Valor Final: 4,59  
Valor Total: 918,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: IR72

---

Item: 0009  
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X16  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 7,76  
Valor Final: 5,34  
Valor Total: 8.010,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: 2X16+16

---

Item: 0010  
Descrição: BASE PARA RELE  
Quantidade: 700,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,48  
Valor Final: 6,18  
Valor Total: 4.326,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: TGBR0LP

---

Item: 0011  
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO.  
Quantidade: 12,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 293,77  
Valor Final: 74,44  
Valor Total: 893,28  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: 106684

---

Item: 0012  
Descrição: ALICATE DE REGULAGEM GRANDE  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,63  
Valor Final: 48,02  
Valor Total: 960,40  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)

Modelo:	41071/010
Item:	0013
Descrição:	ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,77
Valor Final:	6,80
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	OLIVO
Item:	0014
Descrição:	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,52
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	MT2303
Item:	0015
Descrição:	BOCAL E 40 DE LOUÇA
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,41
Valor Final:	7,49
Valor Total:	4.494,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	MT2403
Item:	0016
Descrição:	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,17
Valor Final:	145,00
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	METALFLEX
Item:	0017
Descrição:	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,64
Valor Final:	285,00
Valor Total:	8.550,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	METALFLEX
Item:	0018
Descrição:	CABO MULTIPLEXADO 4X25
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	BOREAL
Item:	0019
Descrição:	CHAVE DE FENDA GRANDE.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	13,10
Valor Final:	5,50
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	NOLL
Item:	0020
Descrição:	CHAVE DE FENDA PEQUENA.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	3,52
Valor Total:	70,40
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	41500/010
Item:	0021
Descrição:	CHAVE PHILIPS GRANDE
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,95
Valor Final:	7,38
Valor Total:	295,20
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	41505/032
Item:	0022
Descrição:	CHAVE PHILIPS PEQUENA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	GEDORE
Item:	0023
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 10 MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	2,80
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	INTELLI
Item:	0024
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 25 MM
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,90
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.183,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	INCESA
Item:	0025
Descrição:	ESCADA DE FIBRA 7 METROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.650,97
Valor Final:	1.189,80
Valor Total:	11.898,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: IMPE

---

Item: 0026  
Descrição: FITA ISOLANTE COMUM  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,58  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 382,50  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: FI-0205

---

Item: 0027  
Descrição: LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,30  
Valor Final: 5,60  
Valor Total: 4.480,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: STARLIGHT

---

Item: 0028  
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 100W  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,18  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 11.400,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: STARLIGHT

---

Item: 0029  
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 250W  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,10  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 10.400,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: STARLIGHT

---

Item: 0030  
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 70W  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,30  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 37.500,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: SO20732

---

Item: 0031  
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,43  
Valor Final: 28,87  
Valor Total: 14.435,00  
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:33:34  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: MQT250

---

Item: 0032  
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W  
Quantidade: 400,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	26,90
Valor Total:	10.760,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	EMPALUX
Item:	0033
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,17
Valor Final:	47,10
Valor Total:	4.710,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	EMPALUX
Item:	0034
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	14,80
Valor Total:	10.360,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0035
Descrição:	LUVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENSÃO
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	301,36
Valor Total:	3.616,32
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	34351
Item:	0036
Descrição:	PARAFUSO MAQUINA 300
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	9,60
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TELECOM
Item:	0037
Descrição:	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	59,80
Valor Total:	47.840,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	SAMA
Item:	0038
Descrição:	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO
Quantidade:	1.600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,73
Valor Final:	11,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	QUALITRONIX
Item:	0039
Descrição:	LUMINÁRIA PRA POSTE ABERTA PADRÃO CELPA
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,50
Valor Final:	70,53
Valor Total:	35.265,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LPB300/31.7
Item:	0040
Descrição:	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,30
Valor Final:	24,86
Valor Total:	1.243,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	AG18AWG
Item:	0041
Descrição:	CONECTOR PARALELO 10 MM
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	5,39
Valor Total:	3.234,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	GPAL-60-1
Item:	0042
Descrição:	POSTE DE CONCRETO 10X150
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	993,33
Valor Final:	911,39
Valor Total:	72.911,20
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	DT10-150
Item:	0043
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,97
Valor Final:	20,74
Valor Total:	829,60
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	41001/108
Item:	0044
Descrição:	POSTE DE CONCRETO 7X150
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	806,67
Valor Final:	550,00
Valor Total:	44.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	PRENORTE
Item:	0045
Descrição:	LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W

Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,60  
Valor Final: 27,30  
Valor Total: 27.300,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: AL30662

---

Item: 0046  
Descrição: LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W  
Quantidade: 700,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,63  
Valor Final: 68,97  
Valor Total: 48.279,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: AL70362

---

Item: 0047  
Descrição: LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 221,27  
Valor Final: 191,80  
Valor Total: 38.360,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: OLIVO

---

Item: 0048  
Descrição: CAIXA REFLETORA 400 WATTS  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 83,33  
Valor Final: 67,14  
Valor Total: 13.428,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: RC400P

---

Item: 0049  
Descrição: LAMPADA VAPOR METÁLICA 100W  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,83  
Valor Final: 39,56  
Valor Total: 3.956,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: MT21025

---

Item: 0050  
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 70W  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,67  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 5.000,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: AVANT

---

Item: 0051  
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 100W  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,73  
Valor Final: 55,60  
Valor Total: 16.680,00



Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0052  
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,87  
Valor Final: 48,70  
Valor Total: 9.740,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: SAMA

---

Item: 0053  
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X10  
Quantidade: 2.500,00  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,16  
Valor Final: 3,54  
Valor Total: 8.850,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: 2X10+10

---

Item: 0054  
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2X10  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,16  
Valor Final: 2,16  
Valor Total: 4.320,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: 1X10+10

---

Item: 0055  
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 4X50  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 29,50  
Valor Final: 22,40  
Valor Total: 22.400,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: BOREAL

---

Item: 0056  
Descrição: CABO DE COBRE 10MM  
Quantidade: 5.000,00  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 11,53  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 39.000,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: NAMBEI

---

Item: 0057  
Descrição: LUMINÁRIA DE LED 150 WATS BIVOLT  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 219,67  
Valor Final: 192,00  
Valor Total: 38.400,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: MBLED

---

Item: 0058

Descrição:	LUMINARIA SOLAR PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 120W 6500K
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,33
Valor Final:	368,80
Valor Total:	92.200,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MBLED
Item:	0059
Descrição:	CABO DE COBRE 16.0MM MT 1KV
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,80
Valor Final:	12,80
Valor Total:	19.200,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	METALFLEX
Item:	0060
Descrição:	CABO DE COBRE 25MM 1KV
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,64
Valor Final:	20,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	NAMBEI
Item:	0061
Descrição:	CAIXA PADRÃO POLIFASICA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	165,00
Valor Total:	16.500,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	CMD3 P7
Item:	0062
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,74
Valor Final:	21,80
Valor Total:	1.308,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0063
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 17:07:13
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0064
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,30
Valor Final:	23,10

Valor Total: 1.155,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)  
Modelo: OUROLUX

---

Item: 0065  
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 174,63  
Valor Final: 119,41  
Valor Total: 2.985,25  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: LK-100 2P

---

Item: 0066  
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/06 DIJUNTORES FERRO  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,43  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 750,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: BRUM

---

Item: 0067  
Descrição: "TUBO ELETRODUTO 1" " "  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,70  
Valor Final: 22,18  
Valor Total: 2.218,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)  
Modelo: 2403

---

Item: 0068  
Descrição: "TUBO ELETRODUTO 1.1/2" " "  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,93  
Valor Final: 16,80  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 17:07:13  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: TIGRE

---

---

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro